VARIE LECTIONES.

⁴⁷ μηνός add. ex A. ⁴⁸ προσέταξεν A, συνέτ. vulg. ⁴⁹ ὀκτώ A. ⁵⁰ νομισμάτων A, νομίσματα vulg.
⁵¹ καὶ om. A. ⁵² ὑποπτ. f. ⁵³ χαρτιακοῦ c, χαρτιακῶν f. ⁵⁴ καὶ πρὸς add. ex A.
⁵⁵ τοῖς — παροίκους A, τοῖς — παροίκους vulg. ⁵⁶ κτισμάτων af. ⁵⁷ τῶν add. ex A. ⁵⁸ νομισμάτων A,
νομίσματα vulg. ⁵⁹ τελείσθαι A. ⁶⁰ καὶ μάλ. A, μάλ. vulg. ⁶¹ τοὺς πρὸς παραθ. A, τοὺς τὰς π. vulg.
⁶² ναυκλήρους add. ex A. ⁶³ ἐκτιμωθ. A, ἐκτιμῶ. vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(33) Tributum pari sorte omnibus impositum, D
quod pauperibus non solvendo repertis, divites
deponere tenerentur, est ἀλληλέγγυον. Hujus exem-
pla historiamque pene omnem Meursius diligen-
ter coæcnavit.

(34) Actionis vel instrumenti in publicas tabu-
las relati pretium est χαρτιατικόν. Tributum pro
chartis exponit Meursius.

(35) Tributum sumarium, quale ob singulos
quosque caninos exigitur. Exempla suggerit
Meursius.

(36) Variæ lectiones κτισμάτων, adeo ut non

prædiorum modo, sed et ædificiorum meliora a ty-
ranno fuerint occupata.

(37) Non aliud a fisco.

(38) Ob quotidianas in Saracenorum terras
excursiones facilius fuit illis in partibus servorum
captura. Si σώματα οἰκετικὰ.

(38) Ob belli quotidie ingruentis, et prædandi
consuetudinem. Quid a prædone præδο λαῖνι reper-
tet? aiebat nuper nominatus ille pirata Vasco no-
mine. De iniquis istis legibus, et earum abro-
gatione legendum Jus Græco-Romanum, Zonaras,
Cedrenus, et alii.

quanti ab eo aestimata essent, emere præcepit. A Decimum : collectis in unum insignioribus Cpoleos naucleris, unicuique duodecimi auri libras dedit, ea lege, ut in singula numismata quatuor ceratia in fœnus penderent, ac nihilosecius consueta navigiorum vectigalia reddere cogerentur. Ista ex multis pauca compendio in medium protuli, ex quibus varias ejus ad omne rapinæ atque injustitiæ genus artes commonstrarem. Quas enim in imperatrici urbe summi, medii atque infimi loci hominibus injurias intulit, plures sunt, quam ut perscribi possint, dum ipse videlicet perquireret, quomodo unusquisque domi viveret, servosque ad calumnias in dominos struendas impelleret, qui quidem initio criminationes allatas in dubium revocare simulans, eas postea comprobabat atque confirmabat, idque præcipue in ignobilibus adversus illustres viros admittebat, homines ad deferendum idoneos præmiis atque honoribus afficiens. Præterea patres familias quamplurimos a prima ad tertiam generationem domibus exturbavit, spe fretus, quo citius ruerent, eo citius illorum hæreditates ad se deventuras. Id vero etiam dignum est quod memoriæ tradam, tam voluptati, quam utili exemplo futurum. Agebat in foro cereorum quidam venditor ex propriis laboribus nonnullas facultates adeptus. Eum ad se accersitum belluo ille pecuniarum sic alloquitur : *Apposita capiti meo manu, jura quanta tibi sit auri copia.* Is tanquam indignus manum extendere recusans et exsequi compulsus, centum auri libras possidere fassus est, quas **413** Imperator quantocius proferrî cum jussisset : *Quid, inquit, tibi ea sollicitudine opus est? Prande tecum, et acceptis tibi nummis centum, in domum tuam contentus discede.*